РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «21»   мая  2020 г. №440

            г. Жуковка

О внесении изменений в постановление

администрации Жуковского района

от 06.12.2016 №1145 «О предоставлении

права на размещение нестационарных

торговых объектов на территории Жуковского района»

На основании решения Жуковского районного Совета народных депутатов от

25.02. 2020г.  № 101/9-6 «О внесении изменений в решение от 24 декабря 2019 года №

71/7-6 «Об утверждении  структуры администрации Жуковского района»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Жуковского

района от 06.12.2016 № 1145 «О предоставлении права на размещение нестационарных

торговых объектов на территории Жуковского района» (далее - Постановление):

1.1. в пункте 2.3 и по всему тексту Положения о предоставлении права на

размещение нестационарных объектов на территории Жуковского района»,

утвержденного Постановлением (приложение № 1), слова  «отделом архитектуры и

градостроительства администрации Жуковского района», в соответствующем падеже,

заменить словами «отдел строительства, архитектуры, жилищно-коммунального

хозяйства администрации Жуковского района»;

1.2. в пункте 1.4 и по всему тексту Положения о проведении аукциона на право

заключения договора на размещение нестационарных объектов на территории

Жуковского района», утвержденного Постановлением (приложение № 2), слова  «отдел

потребительского рынка, защиты прав потребителей и трудовых отношений

администрации Жуковского района», в соответствующем падеже, заменить словами -

«отдел экономического развития и потребительского рынка администрации Жуковского

района».

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене

«Вестник Жуковского района» и разместить на официальном сайте администрации

Жуковского района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на   заместителя

главы администрации Жуковского района  Кузнецову Л.П.

Глава администрации                                             Н.С. Лучкин

____________________________________________________________

отослано: заместителю главы администрации района Кузнецовой Л.П., отделу

экономического развития и потребительского рынка администрации района